cserre

WeEi

Ea

Vi05-06

à
EF
Pras

"niciralER

uai

Pouso Alegre 31 de maio de 2023

OFICIO Nº 050/2023

+

A
Câmara Municipal de Pouso Alegre
Exmº, Senhor Presidente
Leandro de Morais Pereira

Nesta

 REFERÊNCIA:Agradecimento
ExcelentíssimoSenhor Presidente,

O Clube do Menor expressa os mais sinceros agradecimentos pelo cuidado com essa
instituição, que atende crianças com idade de 2 a 5 anos e 11 meses, que foi lembrada e indicada
para o recebimento de doações de bombons, por meio do Rotary e da empresa Caramelada, “:.

ocorrida na data de ontem.
Agradecemostambém a intervençãojunto à em

crianças para o Teatro Municipal no mês de março, possibilitando às elas vivenciarem novas

experiências, tanto com O passeio, quanto à apresentaçãoassistida.

Desejamos que Deus continue abençoando o trabalho realizado em prol

desenvolvimentosocial da cidade.

Atenciosamente,
MARIALUCIA CORREIA. Assinado de formadigital por

MARIALUCIACORREIASILVA

SILVA “FELICIO:51678861634
FELICIO:51678861634 Dados:2023.06.02 17:45:12-0300'

Maria Lucia Correia Silva Felício
Diretora Presidente

Rua João Sabino de Azevedo, 98 — Bairro São Geraldo— Pouso Alegre/MG — CEP: 37.558-114
Tel.: (35)3421-6298/ (35) 3421-9973— E-mail: adm.clubedomenorOGgmail.com